
L.

.'., " '"í\

!, ,, ' Cj ,")
PCR03ETRpo87047066

DODATEK Č.2
č.j. KRPP-124919-48/ČJ-21-0300VZ-VZ

ke smlouvě o dílo č.j. č.j. KRPP-124919-19/ČJ-2021-0300VZ-VZ

Česká republika
Sídlo:
ISDS:
Zastoupená:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

jako ,,objednatel"

společnost:
sídlo:
ISDS:
zastoupený.
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v obchodním

jako ,,zhotovitel"

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
5ixai69
plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele pro
ekonomiku
75151529
CZ75151529
ČNB Plzeň
8246881/0710

a

UTsport s.r.o.
Nad lávkou 672/5, 160 00 Praha 6 - Vokovice
sjmwgyz
D V , jednatelem společnosti
03760359
CZ03760359
Česká spořitelna a.s.
3878946359/0800

rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 237361

uzavÍrajÍ dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
tento

DODATEKČ.2
č.j. KRPP-124919-48/ČJ-2021-0300VZ-VZ

S ohledem na změnu objemu prací, jejíž potřeba vyvstala v průběhu provádění díla, smluvní
strany v souladu s článkem X. odst. 1 uzavřené smlouvy o dílo č.j. KRPP-124919-19/ČJ-
2021-0300VZ-VZ, ve znění Dodatku č. 1 (dále jen ,,Smlouva"), přistoupily k uzavření tohoto
Dodatku č. 2.



l

Smluvní strany se dohodly, že původní článek Ill. odstavec 1. Smlouvy se v plném rozsahu
ruší a nahrazuje se následujíchn zněním:

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se smluvní strany dohodly na
nás|edujĹcÍ ceně díla:

Cena bez DPH: 2 959 750,91 KČ
DPH 21%: 621 547,69 Kč
Cena včetně DPH: 3 581 298,60 KČ
s|ovy:třimi|ionypětsetosmdesátjedentisÍcdvěstědevadesátosmkorunčeských 60/100

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají i nadále v platnosti beze změny.

'IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv. Pokud nebude uveřejněn v registru smluv ani do tři měsíců ode dne,
kdy byl uzavřen, je zrušen od jeho počátku.

2. Případné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,
budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou stejnopisech (2 strany dodatku a 8 stran přIlohy), z nichž
jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Příloha k tomuto dodatku je jeho nedIlnou
součástí.

Příloha: Změnový list č. 1 s př//ohou (položkový rozpočet)

V P V Praze dne

plk. Iný'. Bc. Petr Nováček
náměstek ředitele pro ekonomiku jednatel společnosti

objednatel zhotovitel

2



změnový list číslo 1
Identifikace akce

Název akce: KŘP Pzk - FKSP - Úž ALMA - Rekonstrukce hřiště na multifunkční
Číslo akce EDS/SMVS'): 114V17200 0009

Objednatel: KŔP Plzeňskáho kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň
Zhotovitel: UTsport s.r.o., Nad lávkou 672/5, 160 00 Praha 6
Projektant: Ing. j. Š , S A

předmět změnového listu
MNP a VCP při realizaci
Část díla dotčená změnovým listem
SO 01 -schodiště a ohraničení zámkové dlažby (jižní strana hřiště), snížení úrovně výšky celého hřiště, patky pro tenisové sloupky
SO 02 - monitoring stok
SO 04 - parkové úpravy místa přeložky plynu, orientační tabulky, poklopy
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle projektu byla tloušťka vyrovnáníterénu štěrkodrtí 350 mm. Ohraničení plochy ze zámkové dlažby na jižní straně hřiště bylo
vzhledem k výškovému rozdílu od terénu řešeno palisádami a ocelovým zábradlím. Schodiště pro přístup na vyvýšenou plochu ze
zámkové dlažby na jižní straně hřiště bylo navrženo z palisád a zámkové dlažby, doplněno kovovým zábradlím. Základové patky pro
sloupky na tenis a volejbal byly navrženy jako betonové dvoustupňové. Byl navržen monitoring stok pro ověřeni odtoku vody
drenážním systémem. V projektu byly navrženy standardně parkové úpravy v místě přeložky plynu, osazeni orientačních tabulek a
poklopů.

Nové řešení :
Po odtěžení stávajÍcÍho hřiště, došlo ke změně tloušťky vyrovnání terénu štěrkodrti na SO mm. Vzhledem k osazení hřiště o cca 300
mm níže nebylo nutno na ploše ze zámkové dla.žby na jižní straně hřiště zřizovat zábradlí a palisády byly nahrazeny obrubníkem
(stejná výšková úroveň plochy s terénem). Ze stejného důvodu bylo zrušeno i schodiště včetně zábradlí, Základové patky pro sloupky
na tenis a volejbal byly provedeny jako betonové jednoduché se zabetonovanou PVC trubkou. Zkouška odtoku vody drenážním
systémem byla provedena jiným způsobem (pokropením plochy hřiště vodou a vizuální kontrolu v kanalizačnišachtě).

Zdůvodněni změny :
Hlavní změna je výškové osazeni hřiště o cca 300 mm níže oproti projektu a z toho vyp|ývajÍcÍ další úpravy. Dle zhotovitele nebylo
nutné vyrovnáníterénu štěrkodrtí v původně navržené tloušťce 350 mm a je dostačujÍcÍ jen v tloušťce 50 mm. Změna byla následně
akceptována autorským dozorem, technickým dozorem investora a objednatelem. Z této změny dále vyplývá i snížení úrovně plochy
ze zámkové dlažby na jižní straně hřiště na úroveň okolnIho terénu, zrušenischodiště k této ploše včetně zábradlí v celém rozsahu.
Změna tvaru základových paték pro sloupky na tenis a volejbal je také z důvodu změny výškového osazeni hřiště, aby nedošlo ke
kolizi s drenážním systémem pod plochou hřiště. Byl zvolen jednoduššízpůsob kontroly odtoku vody drenážním systémem. Parkové
úpravy v místě přeložky plynu, osazení orientačních tabulek a poklopů nebylo v tomto případě nutno a ani možno provádět.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci : ANO
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: ANO
Stavební deník list č. 10, zápis z kontrolnIho dne č. 5

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANO
Přípočty k ceně díla bez DPH: 20 037,09 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: -459 396,28 KČ
celkovývliv na změnu ceny díla bez DPH: -439 359,19 KČ
DPH -92 265,43 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -531 624,62 KČ

Za zhoNvite|e: Za TDI: Za objednatele:

"" "":'Ŕ;
"-i"

)
..

Z,i ,Ů
Datum: C .4/ atum' l' , ,. ,,7; ,Sp)

':;:'0 Ž" 235 ;'
,q u.. Datum: g AŠ'

\ Fl2EŇSKÉHCj
i 'l ľ 'jr'

,·,€" ř'67'- ibC"%>
y'Ĺ PMLO!!!\ Č.. 1Ľ__!( Č. :. ĹŮP:

.lb

l) EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování. ~=>"



M

REKAPITULACE STAVBY
1611201

Stavba: Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚZ ALMA Železná Ruda

š¢,j->:',. :

" ·!';j :," :.
' ' "' . : ' i:-: :·
.... .. . .

823 33 96
Zelezná Ruda
45220000-5

·"^í', ·'
:')'3Éii:'
ť' :' .; "; "

24116
14. 5. 2021
42.99.22

;. ::7 1:3· u:. h',: ·' "
', rKŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň .'.:.i'.':

Vvdň údaj
Vyplň údaj .'i';. Vyplň údaj

Ť.:

J. Š , M. Š A .j;';

..,';';j';.:' '^ : , 'b

M. Š .:1':.

'""=;Ébracl je sestaven s vyuzíum cenove soustavy uks. polozky, Které pocnazí z [cĺo cenove soustavy, jsou ve síoupa 'čenova

soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololeli. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz. sekce Cenové a technické oodminkv.

Cena bez DPH 20 037,09

r;, <:. z í,"':','. : : ::: ľäš·U:j ;ť;
'; a:: : r::

'Ĺ i iY'j: S A'" v ··:·""'". t...; .. .·· t! ;:C:',
:t: ;)t": i:,ím í),(ic-

.-

!Cena s DPH v CZK 24 244,88· "

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

'::C 1611201

Stavba: Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚŽ ALMA Železná Ruda

Zelezná Ruda '.-..::. '.. 14. 5. 2021

KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2 Plzeň

U'.i'.čzz:'·" l

Kód Popis Cena bez DPH ĹCZ¶ Cena s DPH [CZK] Typ

n
Náklady stavby celkem

D.1-SO 01 Stavební část

20 037,09 24 244,88

20 037,09 24 244,88 STA

000000

Nad
!Č.:

Siavebn
Ľ)tlSi'r

IČO: 04

'Z
g 235
O

ip'" . -1?LZENSKEH<
KRAjE

E

Ing. Milena štruncova



g"

,;"

..
.r:'

ď'"

, E
' r

E
"y

. ;

,."'" KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
' r

. F
r'

F
':""' ='j!;;i.:'.2'

? ' :>jš·$·i

Dá-SO 01 - Stavební část

?4 ':.1 .·
:'·8: m,
ľ":U.pu·

823 33 96
Železná Ruda
45220000-5

:3;;';::::
ď". ,'

4

i."-.

íl'.
;;!9 .'

24116

42.9922

KŘP PLzeňského kraje, NádcaZni 2437/2, Plzeň

; ; "'":;$1·': .

:"5;;'

J. Š M. Š A

:';p'"<: 'Eu

M

ft.

::
r'.e

,Fť>

' :·í:' i:·ä.,
5OůPlS prací je sestaven s vyuzítim Cenove soustavy uks F'olozky, Kteře pochazi z teto cenove sousľavy, jsou ve SloljPCl 'čenova soustava"
označeny popisem 'es Urs' a úrovni pŕislušného kalendáľniho pololeti. Veškeré další inlormace vymezující popis a podmtnky použití těchto
poloZek z Cenové soustavy, které nejsocj uvedeny píimo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na VvWW.CS-Uŕ&cZ. sekce
Cenové a tecNůcké oodmÍnkv.

Cena bez DPH 20 037,09

;'('"
":).;'<;":.¶

iCena s DPH

, .'X) ;"' " ·,:";

,", ;: .;

;; tú;

5":.;!:;: ·'i.'::z·:
"' ' '"i:':'.
':: C"3'

.i ::i;j' us
i:'

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

?i'í)i ä:"
1":h:.·u:

" ; ,. , ,,,
'":'· G ·

D.1-SO 01 - Stavební část
Železná Ruda · ", '" : ·: : ·

. .:. . : ". : .· ; ': KŔP PLzeňského kraje. Nádražní 2437/2, Plzeň ' ' i... '. :: ::

· :. · . . · .' , ' ' -"-·;":'.'·:'

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]
l

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

20 037,09

20 037,09

SOUPiS PRACÍ
'y':N

ůi·;:'i.1:

'G:·,1:"

OJ-SO 01 - Stavební část
hlezna Ruda i,'

:1 K P kraje. NádraZnl 2437/2, Plzeň :j'

· :. · ' .. .ť;".: '·;·;' '

PC Typ KÓd

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MnoZstvl J.c9nä [CZKJ Cena celkem [CZK) Cenová soustava

D· HSV . Práce a dodávky HSV ., ,
Základy z betonu pcostého pa:ky a bloky z betcnu kameneín nep(ok|ádaného tľ C 16/20

20 037,09

20 037,09
30 K 275313511 m3 O,Ei40 2 700,00 1 726,00 es Urs 2021 01

palky·sloUpKY na féň!E
(0.8'0.8'0.5j'2
Scočet .
Osazeni chodrůkového obrubníku betonovéhD se zřízením laže, s vyplněním a 2aVením spar cementovou

82 K ·9¶6231253 . . . . . m
, maltou S bocrn oč)e'ou,z,betoilu QfoSt0,ho. do laze orostého

3.640
·J.640... .. , .

38§00 213,30 8 233,38 es Urs 2021 01

38SXřípevc:éna pkK3¥ä S3"

. SDuCe:85 . K 916991121 Lote pod obrubniky, krapiky, nebo obruby z dlažebnlch kostek z betonu prostého
QEQlol)o7ani 05rut·nl%u"

Součet
86 K 95394319R Osazování pouzder z twbky PVC KG pfoň!u 2(10 a 250 mm prč betonáži palek se zaµšténim polchy

sloupky n3 téAi3
Sovcet .

B? M 28671137 trubka kanalizační PVC DeV 2C0x2000tnm SN4
. . ... ......... . .

. sloupky109 M , 59217007 obmbnik betonový zanradni 1000xSOx25Qmm
Nova pciaaa

m3

kus

m

m

3&6CC'
.3&60G
|,930Ĺ 2 925.UQ.
).930"' ' ' ' '"
I 930 .,... ,.,

2,0(10, 2(12.50,
' 2.ÔÓÓ '

2 OUĎ , .

56A5.25 CSÚRS202101

4·j5,09

354,60 es Urs 202} O}

38.609 95.19 3 670.86 es Urs 2021 Of

SouCet

C):

Nad Lá¢í c.íj
IČ: 0376035

3S,€CO
,,e=";c,

ú" Y;.

235
é

' KRME

. ľviilena ŠtrunccváIng

\'el:m
)ušín
O: (1



.

r 0

f [(Ŕ"/"

l
REKAPITULACE STAVBY
M'., 1611201
Stavba: Rekonstrukce multifunkčního hřiště v areálu ÚZ ALMA Železná Ruda

823 33 96
?·:-1is"í' Zelezná Ruda

45220000-5 r · ' ·
' .l i ·'."..

24116
14. 5. 2021
42.99.22

:Z::'Č: .Í,:
KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň "".

':. Vwlň Udal
Vyplň údaj Vyplň údaj

J. Š , M, Š A

,.,:,.,
M. Š '

Soup|š'i)rac| je sestaven s vyuztum cenove soustavy uky. po1ozKý, Které pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve s|oupcl 'cenova soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezehě dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické oodminkv.

Cena bez DPH -459 396,28

Z: '; ': :mi." cr· ·"1

1.:,"·-, ť ,' '···Át.: .. : '::im, 5'ä .íh3 á? 3.:u
;",,, : ? :"1 ť'": t) gií

,e
"1·

ICéna s DPH v CZK -555 869,50Ĺ

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
1611201

Stavba: Rekonstrukce multifunkčniho hřiště v areálu ÚZ ALMA Železná Ruda

Zelezná Ruda 14. 5. 2021
t

'" -,i.:,.j:,..' KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň

..'í.!;;,í',·.".

Kód Popis Cena bez DPH 1CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

D.1-SO 01 Stavební část

D.2-SO 02 Likvidace sráž.vod

D.4-SO 04 Přeložka plynu

-459 396,28 -555 869,50

-434 980,31 -526 326,18 STA

-1 755,45 -2 124,09 STA

-22 660,52 -27 419,23 STA

Staveb
Dtlšín

IČO: 04

Nad Lávk 6
lČ: 0376

j, >!

q 235
C'

,,,,,,,,,,,H,,'"=>"
Ing. Milena Štruncová



P

"1

,l

!
l

I
;

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

š·,'.n:-'
;"4:£ i-c;
c. í:yt"

823 33 96
železná Ruda
45220000-5

ď

r .

24116

42.99.22
ZcN@ G

KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2. Plzeň :" . . "

.. .

: ';

É"i:..!.;?,ľ.i'ii;
Ing. j. Š , M. Š A

t,;:.";'
M. Š

-" .:/7, ::";:q;i
:äupis prací je sestaven s vyuzmn cenove soustavy určí. F'oľozky. Kteře pocnazt z icu) cenove soustavy, jsou ve sloupci 'cenová
souslava' označeny popiseín 'es Urs' a úrovni příslušného kalerldářniho po]oleti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy. které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz. sekce Cenové a technické oodminkv.

Cena bez DPH

; :·"'

%'ti^ m': 'ii

;;<>;..;:j

·: ..'. .. ·.; :,: i

í" (ji;

': RLÍ·,': ·si':"i.¶
:. : e..

í::

-434 980,31

\'y:·á
': ť · d'

e
i] i':i}

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D.1-SO 01 - Stavební část
M:ss},: železná Ruda

KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň

':1

Kód dílu - PqŇ3 Cena celkem [CZK)

-434 980,31

-434 980,31

Náklady stavby celkem
. .

HSV - Práce a dodávky HSV

SOUPIS PRACÍ
ä'i:a:'kčs

Ůbi'M
DÁ-SO 01 - Stavební část

1'á:m: železná Ruda

KŘP PLzeňského kraje. NádraZni 2437/2, Plzeň

{.ii Ĺí.';..i:·'"

I
.i'

Ž5:...:.',·>.,it"

T K Popis Mj Množství J.cena [CZK) Cena celkem (czKj Cenová soustava
· P
Náklady soupisu celkem -434 980,31

, q.,.,H.SV . ..10 K ·132251251
Práce a áoQávky Hsv ,

" Ĺlbubeni nezapážených rýh šÍřky ples BOO do 2 COO mm strojné s umvnáním dna do předepsaného prdilu a ' ' '
.soádu v hcrniné Úidv těZďdnos61 skuoinv 3 do 20 m3 .. ... .,,,.,.. . , .. m3

: ': '. .' . . "
· Y' , . ' ' "' " ','V ' "' ::. ," 'r · : ': ',': " " ":. " "' , . ' :"· · ·. . : r:" . '> ' r;:: VÍ

4.835. -640,80Ĺ
-434 980,31 .

-3 098,27 es Urs 2021 01

.. . ..

"rýhy
cq.97-0 lsj's ,49°2.&11 3á?!
(C)§$O.15Y0.%"2.B41 1.3&4
sweet . . 4,535

.. 'Zásyp sypaninou 2 jakékoliv hominy strojně s uicjžeríim výkopku ve vcstvách se zhutnéMm jam, šachet. rýh "" "' -18 k 1t415110} , nao kolem obektu v těchtc wicDKpávkáci1 .. m3 2.0t2.

. ... .. .. . . .. . .. ... .
:: 'Q , - . .' , · ·· · ' ; :
· -,. '· ': ' · ' · ," : , , .· ' · ' · :' · - ·· ··.,

' '" ' '""" C :O - ..' . ; , ," , ' ,':"'a;,p ' '
ď

e .·':"·r , '"· ' ' - · · . , ď G · ·· ·· "q. .. . .,. ... . . ... .

· ":. : :. ' , " ": : " ' ' % ": '" · ' '", ' . " ·'··' ' ď ' ' , , , . Vp' .,' b' ,;. :
; ,.'. .·.·· ' - ':' .' :...'"; . -· , '.: .; ' · ' . · '. :. ·

:. .· · .· :. . . " ·-:·'".; ·; . : · · . · :' ·· ' .." ' . .; . . ' ' · . · '. · . ·': Y %: ': .C' v;7: >:". · ' ; i " S ' ' :· be '· V': '·
' -'·"·'·: · '.. · ' ' ' ".· .' · ·· - ". ':..'.'..' ·· ... - ·- " - ' " "-: ·:· , :. ·:.' ' ':; · :.' :·:···:·'·" ;' ·W.'·u

: ', · ', ' . ·:. .' ; :, . . . ;b . - .'.' , . -.' · :"; ·, · , :. . ' : ' ':: ' . ' ""' '· · '. ' r "X ' % :...' :. · '·"·Y:i": y·'.; : '" . % ·
d

:: :·. ',

-129,60 -268.53.cs Urs 2021 o!

'"· "mezi palMdami a pútkam. do$ýpávky pod chodníkem a před pal:sádM. příp. ped žlabem"
(J3N2,D8w0,1"2.56"2+C·.37"2 ij3

"' . Sou¢e1
K 275313611 Základyz betonu prcslého patky a bloky z betonu kamenem Mp[ok|ádaného ti. C 16/20 m3

' " · ' :': .. . · ·:· ·': . . . . . . .. -.' . . . : "' · - . . : ' . : .' '" ' ": " ' ' ·' ;·. , , . . , , , . ' . ,. , . , ,.
: "'. ' :" ·· ' - ·· . . ' · · · -· · " " '. ' ·· ·.' : " · ' ' ' ' ::' : '" "·· . ·-'.' ' . ' ' '"

. · .. . · . '. . ...: ' ·· .. " ; ." .. '- "· ' ·.' " " ; '. : :'.· · : ; '
·· . : :"" - · . · :: · C ' ". . · ' . " .., ' - : . ·. -. . . . '.. b.

2.072
:,072 . .. , ., ... ,

0,494 ·2 700.00. -1 333,80"cs Urs 2021 01
.. .

"dvoustupňové patky·s:QUµky na leníš'
"· 0.7"Q.7'0.'3"2+Q.5"0.5"C.4"2

SoaCet
31 K "275Y 010 0 základu patek zřízeni _

.,.("2J

..· 1é.¶:$"

Nad Lávk ha 6
lČ: 03760 359 Mileria

,Ž

, ,. .(Ľ "£""\tí, 235 í.:,j ,.,,,
p

be:iimňcov
Stave

DuS
IČO:



" ¶

So'jáet
32 K 275351122 Bedněni základu patek odstraněni m2

. . .
.. . . .. . . .. ... . . .. . . . . . . ... .

43 K :339921132 Osazování palisád betonovýcn v řadě se 2abetonováni.m výšky ?ali$ády pŕ25 590 do 100C· mm m
. . .. .. . ...

. . . . . . . . . . .. . . . . .. . .
: - · '· ' ' - ' " '

.: . . - . ' " - '". ·

44 M 59228410 palisáda betonová vzhled dobové d/aZebn/ kameny pŕirodnl 160x160x 1C!QOmm KUS
45 M 59228409 päl/sáda betonová vzhled dobové á/aZebni kameny p/irodn/ !6{M60xSCOmm kus

· (2 08"2"·? GGQ mm"
Součet , .

46 k "339921133 Osazováni palisád be?onovych v ?adé se zabetonovánim výšky ?älisády přes 1000 dc 15CO mm m
. · . ..;

. . ,: . , , .·- . .. . ., -d '

. .. . . . . . . .. . . .... . . . . .. . . . ... .. . ..

" ..'; ' - ··. ,, · "'ď . " . . ·' " . .· -·. .

47 M 59228411 . . palisáda. betonová ?zhjed dobové d/ažebnlkameny p/irodn/ 160x160x12OOmm ků3
59 K '564871116 Podklad ze štěrkodni ŠD s rozpľostknlm a zhutrjénim, po zhutněni ti. 3Q(J mm mi

"celkwá U. 350 mm·vyrcmáni sejěnu p"odléZeni' wste'i '"
725.29'výméra
Součet

'Kladení daZby z betonových zääa'lých d!äZdic komunjkaci'piÔ'péši loZem z kameniva siebo
63 K 596251110 drceneko t!. do 4C· mm. s vyplněnlm spár s dvojilým hutnérjim. vibtovanlm se smetením piebytečného m2

..mateľjau na KCainici.ů, SO mm oco 1ÝClCĹW do.50 m2
"schodf
1.73'2,Ct!

.Součet
Kladeni dlažby z Fetcnových zátnkoúcn dlaždic ko|nun¶kaci pro peši s ložem z kameniva léZeného nebo

64 K '596211111 drceném 11. do 40 mm, s vyplněním špác s dvojitým hulněnkn, vibrováním a se smmenim pTebytečneho in2
materiálu na Krajnia ú. GO mm skupiny A. pro plochy přes SO do ICQ m2
Q.C·E

65 . M "5924501'8 d/aZba tvar obdé/nl/c betonová 200:<100x60mm pŕhodnl m2

. 4,EE3'1,CS koeficionIem nmZsM80 K .911121111 MonľáZ zábradlí oceÁavtÄc přichyceného wuty do betonového podkladu m

.. .. ...... .. .... . .. . . ...
. . . % "

-" :' .· .- · . . .. . · e .. > . '. .. ' " .. ... .": : " . · . · . ". · .. .. ' . , .. . . . .. . · . ·· : . " ",
·-: . · · ; - : . .'. ·.. ·

':':·" · , : '. . .J : " . .' · ,' -.., .

" "" " ' ' ' ' · : % :' ' ' ·· ".'. ." " :' P ·r ď :
· :. ' ' " · · "" "" ' ': ·--· ' - ' :. : ' " ' - · ". " . .. "

: ;. ;

... .. . . . . .. ..
.:..:'. .: ·ď· .

2932+4S6"224+C3ä'2·2.Q78"Tp?iloN C. IB'
swái

BI M 94110009R 'Zäbraä/i uce/ové atypické z ůubeŔ 7ÔŠ min': výp/dTR20v4 mm: sjbupŔypLO' 60/10 mm. paCnio/echvd/e Rrľloh¥č 78 a 19 VC oQwchové úoraw zinkován/m ks
'· 1"jednim k2 se rczmi ce'á délka zäL'ř3d!i"

"Poáobné viz přiloM 18 a 19 " ,

. Součet .85 K 916991121 jLoŽe pod obíubniky. 1«a;niky nebo obcuby z dlažebních kostek z betonu prostéhO m3
47.2'U.1UdophěM Qtžtonoúni p3ji5iĹcl y řadě"
5j'O.fCdopfr.ěni µmnaí. paii53d'

.. Součet93 K ,998222012. Přesun hmot pro těbvýchcvrté plocky dopmvnl vzdálEňosi do 200 m .. . t
· ·· ·:: . '. · · : · ·. l

. ..... . . . . . .. .

?.2C0
3,280 -64.80

47,200 -6(1'7,50

-212,54 es Urs 202101

-28 674.OG'CS Urs 2021 01

P
l

2?6,oco .215,19 -59 392.44 es Urs 202101
. d

19.000 -169.56 ·3 221.64 gs Urs 20210/
tS.009
}8,0CD
5,100 -763.20 .3 892,32 es Urs 2021 01

32,000 ·304.79
725,290 -297.00

zmeô

3,598 -333,90

-g 753.28 es Urs 202101
P

.2\5 411,13 es Urs 202101
... ....

-1 201.37 es Urs 202101

2.598
3.598 ,

1,065 ·274,50 :292.34 es Urs 2021 O!

fÁÍ5 .
4.896 -296.1G
4896.

42,396 -785,70

-l 4d9.71 es Urs 2021 01

.33 310.54 es Urs 2021 01

a2.395
42,395

LOOO -45 000.00
Ĺ.OÔG """"

-45 000.00

$ÁX)0 .
8,368 -2 925,00: -24 4?6.40. es Urs 2021 01

" 7.5ŠĹĹ" ""
0.816
8.368 ...

32,712 -90,00: -2 944,04.cs Urs 2021 01

i
:
.:;
<
í

l
·;....:;
:



K

·

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

' }: '· :' : . ::
. ...... ....

' ď: . " '

D.2-SO 02 - Likvidace sráž,vod

. ' r

827 29 l
Železná Ruda
45332300-6

" .,r

. . .. .
%

" ·,·.,,;. :Ĺ'$;
KŘP Plzeňskeho kraje,NádraZni2437/2,30100plzeň

' ' " Y. ' " :r>·".:'%. .

#ODKAZ!

Ing. Kůsová

:
Rejčová

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto poloZek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny primo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.Výkaz výtněr zpracován dle situace, podél.profilu a tech.zprávy.

. e

2223
#ODKAZ!
42.21.22

#ODKAZ!
#ODKAZ!

P .

Cena bez DPH -1 755,45

'.:r " · : .: Y'; < :< : . ' ;.',' . .::" :::' ' . .. .', dC ' . - ,

. ' ' .ď, ,:; S:
.. .. , .

· . r Q : ; '. ·.. . ,, :
jcena s dph :f 'CZK" ' '" ' '-2'124,09 " ' ' '
;.................,.,.....,,..,....,...........,....,,,,.,,.,,,.,

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
:'Š'M.'.

·".::':.:? "Z'
.·'· :. . . ..,·· ·:.·:G.·-

D.2-SO 02 · Likvidace sráž.vod
Železná Ruda

·".'."" <":- KŔP Plzeňského kraje,Nädražni2437/2,30100plzeň
"· ';r:.::' #ODKAZ!

#ODKAZ!

;·':.;'.,;A,;iú
.:.,. ,·.., ,:!.'-1'

.Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

-1 755,45

-1 755,45
-1 755,45

SOUPIS PRACÍ

<>'. ;, . ;"'..' ..

' 'i:is:i:
D.2-SO 02 - Likvidace sráž.vod

Železná Ruda

.;': KŘP plzeiiskeno kraje.NádraZni2437/2.30100Plzeň
ú::ln;' ,, #ODKAZ!

:pČ :y Kód Popis

Náklady soupisu celkem

'.;',1'- ;". #ODKAZ!

'"."· """";"
:':) .'".:> """

MJ MnoZství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-1 755,45

O HSV Práce a dodávky HSV
,., Svislé a kompletn.í Konstrukce, .. .. . ..

. Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace
: · :. . ,.

;a .. ..",; "Y

-1 755,45

,, D 316 K 359901211 m . ..-1.755,45 ... .47,000 -37.35 -1 755,45 es Urs 2020 02

&@®©0© (T;

Nad Lá':!:
lČ: 03760

Skw
IČO

ŕ235
"" 1ů,Z'ŇSKÉHO

!X1?AjE

ng. Milena Štruncová



"1
" ... .

7"

: KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

í
· "i, ':,'

,- · .d
:, .- 'b;"" '..

: u
DÁ-SO 04 - Přeložka plynu

:4 .' '. .'

::;.;r;". železná Ruda
. . . .

KŔP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň

: ·n:,; 'r ::,

i"";

.·.:"

: ":>": ,';;; "U

. ..

. .. .

Cena bez DPH

'>' :1': ' : ; · %:

·'· " í :"' ' " ' · "· S' ·"

, : ď · '

jcena s dph v czk

-22 660,52

· , d

. ..

....

-22 660,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
, . .. ..

b

.:: ,:.r".; '

D.4-SO 04 - Přeložka plynu
. :.. C. ,

; ·: . !'4- ,

: ;.. , :.':"::' ·"

železná Ruda
KŔP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2. Plzeň

.,'·:j:i:'1

" -":""' ' "

Kód diiu - Popis čem emkem (czKj

Náklady stavby celkem
1 - Zemni práce

8 - Trubní vedeni

23-M - Montáže potrubí

-22 660,52

-13 622.72

-385,20

-8 652,60

SOUPIS PRACÍ
,,.: ,·

'ij";i'·ii

: "' -· . . ' '

D.4-SO 04 - Přeložka plynu

.·".':.' železná RLlda

l.:,.;.' :..1'-: KŘP PLzeňského kraje, Nádražní 2437/2, Plzeň "'-":-: "·:.'.'-
. ,' ·: --'·7:.

!Pij Tpy Kód Poµis N{J MnožsM J.cena ĹCZKĹ Cena cdkim [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -22 660,52

D 1
13 K 1511Q1101
54 K 1511011¶1
2C K 101301111

, ., 21 K.f814lSf31
22 M 0057241Q0
23 K 1d3403153

Zemni p.rá.ce
Zřízeni {jřiloZného paZeni a rozepWú stěn rýh h! do 2 m {2.0+1.5+2.(1+1,5j"1,5'2 m2
Oťstranéni DiiioZnéko paZem a tozeNeni stěn ľýh hl do 2 m m2

Rozprostřeni crnicetl vrstvy do 10G mm v rovině Gebo ve svahu dc 1:5 (16°0,8"2,0"1,5'2'15"0,8) m2

parkového báwýku výsevem Rochy v rovmé a v® svanu dc 1:5 {4"1.5"2'63'0.8"65"0.8) m2
.osNo směs čravni parková , {'B
Obděláni pudy hrabánlm v ťovině a svahu do 1'5 m2

21,000 -113.45
21,000 -68,04

. ... .... ..30,800 -292,5(}

30,8CKJ -79.35
1.COO -86,76

30,800 -3A2

-13 622,72
-2 381AQ
-l 426,84

.C; 009,00

-595,98
-86.76

-;20.74:

, · ,4

,ij .8 Trubní vedeni
25, K 899711]11 Otientačni tabulky na oUocam Kus 2.000 -192.60

-385,20. ., ,, .,,
-385,20' ;;"

D ,23-M
SO K 23022QUQG
57 M P92N02
52 M P920412

Montáže potrubí
. Montáž ktmvä'o poklopu
poklop -plyn
pudk/ad3vá deska pod poklop

-8 652,60
kus 2,000 -159,3ň -31E.,60'
ks 2.CIOO -3 582,00' -7 16·/.00

.. . ... .... . ... . . . ..ks 2.000 -585.00 ·.1 170.0.3

.. . %

zařd.
Iiákí

Siaveb
Duši

ičo:

ř% '
a, "C)13 :":·

:9 21":5
"i ,,,,.,,,,,,,,,,,, "?

d

Ing. Miľena Struňcová

©@@@má'@ cij

Nad Lávk 6
lČ: 0376 9


